
                            令和 4 年 8 月  1 日 

 

新型コロナウイルス感染症収束のお知らせ 

 

平素は日和の里運営へのご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 7 月 13 日より日和の里療養棟 2F にて発生いたしました新型コロナウイルス感染症

集団感染の収束に関わるご報告さしあげます。 

 

 この度は当施設において発生しました集団感染によりご利用者様、ご家族様ならびに

関係者の皆様には多大なご迷惑とご心配おかけしましたことを心よりお詫び申し上げま

すとともに隔離期間中、感染拡大防止に関わる運営にご協力賜り厚く感謝申し上げます。 

  当施設におきましては引き続き新型コロナウイルス感染症発症防止のため運営を実施

してまいります。 

  関係者の皆様には何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

  

 

以下の内容にて施設運営を通常運営再開させていただきます。 

 

・老健入所・ショートステイ   令和 4 年 8 月 1 日 ～ 

                入所受け入れ及び退所相談を再開させていただきます。 

 

・通所リハビリテーション    通常通り営業いたします。 

 

 

 当施設における新型コロナウイルス感染対策に関するご質問やご相談等につきましては、

下記連絡先までいただけますようお願いいたします。 

 ご連絡が相次ぎ、お電話取り次ぎがしきれなくなることも想定されます。その場合は多少

お時間をいただくこととなりますがご容赦いただければ幸いです。 

 

 

            

 

医療法人滋賀勤労者保健会 

介護老人保健施設 日和の里 

副施設長 出崎智也 

TEL 077-579-0309   FAX 077-579-0526 

Mail hiyori-hp@shigamin.jp 

 


